
Pozvánka na 

„Den sester“

pondělí, 12. 5. 2025

Program

17:00 Welcome drink

17:30 Ceny Florence Nightingale

18:00 Divadelní představení



Polib tetičku

Slavnostní setkání u příležitosti Dne sester a předání cen Florence Nightingale 

proběhne v divadle Lucie Bílé, Karlova 186/8, Praha 1

Cena vstupenky je 400,-

Nákup vstupenek je možný vyplněním formuláře 

a platbou na účet 27033021/0100.

Platbu označte specifickým symbolem 222

Do zprávy pro příjemce napište „Divadlo, email, počet vstupenek“ 

(např. Divadlo, eva.p@email.cz, 10ks)

Na Vámi uvedený email následně po připsání platby obdržíte vstupenky.

aneb nikdo není bez chyby

Nesmělý statistik Leonard žije po rozvodu v Londýně s pubertální dcerou Didi a se svým svérázným otcem 

Gusem. Nevěnuje se pouze číslům, ale tajně píše milostný román, aby si přivydělal. Pod ženským pseudonymem 

zašle text atraktivní vydavatelce Harrietě, která vydává pouze díla od žen. Ta se rozhodne s “úspěšnou 

autorkou“ setkat a knihu ji vydat. Honorář je velice lákavý a Leonard musí tudíž něco příhodného vymyslet. 

Bravůrně se tím rozehrává nespoutaný děj plný převleků, svěžího humoru i nezbytného milostného motivu. 

Jak tohle může dopadnout?!

https://forms.gle/fa9n8VgrwZA7fe6n6

	Snímek 1
	Snímek 2

